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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 102 m2,

SZCZECIN, WAŁY CHROBREGO

Cena 613 000 zł

Mieszkanie zlokalizowane w bezpośrednim sąsiedztwie Wałów Chrobrego, w bliskim sąsiedztwie nowej
filharmonii , pięć minut na pieszo od centrum .Budynek z nową elewacją z 2017 r , bardzo dobrze ocieplony
(norma UE 2021r), klatka schodowa po remoncie -wysoki standard wykończenia. Powierzchnia mieszkania to
ponad 102m2, którą stanowi słoneczny przestronny salon z wejściem na balkon i 3 sypialnie , łazienka ,
przedpokój , oraz kuchnia z której jest również wejście na balkon. Mieszkanie dwustronne, z wystawą okien
wschód- zachód. . Na podłogach w pokojach panele . Oddzielna kuchnia, duża i przestronna. W przedpokoju
podłodze korek, na ścianach panele. Łazienka z dwoma oknami, wykończona ładną glazurą i terakotą,
wyposażona w wannę, wc, bidet, umywalkę. Wszystkie pomieszczenia w mieszkaniu są słoneczne i
przestronne. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca 2 -biegowego gazowego. Z budynku wyjście na zielone,
zamknięte podwórko. Oferta skierowana przede wszystkim do osób szukających dużego mieszkania, w
stylowym budynku w wyśmienitej lokalizacji. Serdecznie polecamy i zapraszamy na prezentacje!

Symbol SWN27018 Symbol SWO 350333

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 613 000 PLN Cena za m2 5 999 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle WAŁY CHROBREGO Powierzchnia całkowita 102 m²

Powierzchnia użytkowa 102 m² Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1938 Standard PODWYŻSZONY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 4 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 1
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Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Dodatkowe BALKON Forma własności WŁASNOŚĆ

Podłączony gaz JEST Balkon JEST

Nr Licencji 1830

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


